
1. Spieltag
1. Regionalklasse Südbrandenburg

Billard - Kegeln - Saison 2025/26

Rainer Schäfer, Tel.: 035322 18703, Mobil: 0176 22298149, E-Mail: rainer.schaefer59@web.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 22.09.2025 07:57 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 BSV Chemie Tschernitz II 2 : 0 1 1.435,00 1435 1435
2 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 2 : 0 1 1.399,00 1399 1399
3 Rückersdorfer SV 2 : 0 1 1.387,00 1387 1387
4 SG Mulkwitz 2 : 0 1 1.380,00 1380 1380
5 SV Stahl Krauschwitz 0 : 2 1 1.312,00 1312 1312
6 SV Bohsdorf II 0 : 2 1 1.254,00 1254 1254
7 SV Cantdorf 0 : 2 1 1.244,00 1244 1244
8 SV Blau-Weiß Spremberg 0 : 2 1 1.211,00 1211 1211

Rangliste:
1 Siebert, Volker Rü1 1 286,00
2 Molch, André Ts2 1 286,00
3 Kamka, Christian bwS1 1 275,00
4 Kling, Thomas Rü1 1 270,00
5 Wille, Robert Ca1 1 264,00
6 Schwenke, André P/T2 1 264,00
7 Schuster-Daniel, Maika Ts2 1 264,00
8 Stiller, Rico SKr1 1 252,00
9 Zudolski, Wolfgang P/T2 1 251,00

10 Gocht, Lutz Ts2 1 250,00
11 Kobienia, Toni P/T2 1 249,00
12 Bohla, Rico Mul1 1 249,00
13 Schwietzke, Friedhelm Boh2 1 242,00
14 Junek, Jens SKr1 1 238,00
15 Krautz, Andy Mul1 1 234,00
16 Korla, Björn Ts2 1 234,00
17 Pinkawa, Florian Rü1 1 230,00
18 Grosa, Matthias Mul1 1 227,00
19 Kreisel, Michael Mul1 1 225,00
20 Fabian, Jürgen Mul1 1 225,00
21 Scharoba, Matthias P/T2 1 224,00
22 Plath, Uwe Rü1 1 223,00
23 Gradetzke, Hartmut bwS1 1 222,00
24 Nousch, Sebastian Mul1 1 220,00
25 Walczok, Heiko Boh2 1 219,00
26 Greiner, Toni Boh2 1 215,00
27 Kunz, Benno SKr1 1 214,00
28 Faschin, Bernd bwS1 1 212,00
29 Blumberg, Constantin SKr1 1 211,00
30 Heyden, Hagen Ca1 1 208,00
31 Plache, Egbert Ts2 1 205,00
32 Noack, René Boh2 1 205,00
33 Bruck, Karsten Ca1 1 203,00
34 Dumke, Karsten Ca1 1 202,00
35 Bleyl, Eric Boh2 1 196,00
36 Richter, Ralf P/T2 1 192,00
37 Neumann, Thomas Rü1 1 192,00
38 Zinke, Frithjof Rü1 1 186,00
39 Bagusat, Thomas bwS1 1 182,00
40 Binder, Jürgen Boh2 1 177,00
41 Kahle, Jens Ca1 1 176,00
42 Blumberg, Rainer SKr1 1 176,00
43 Rüdiger, Holger bwS1 1 162,00
44 Dunst, Winfried bwS1 1 158,00

Ergebnisse:

SV Stahl Krauschwitz 1312 BSV Chemie Tschernitz II 1435
Seering, Uwe (2) 100 221 221 Korla, Björn 110 234 234
Blumberg, Constantin 104 211 432 Scholta, Werner (3) 114 196 430
Blumberg, Rainer 82 176 608 Plache, Egbert 101 205 635
Junek, Jens 114 238 846 Molch, André 154 286 921
Kunz, Benno 125 214 1060 Gocht, Lutz 122 250 1171
Stiller, Rico 118 252 1312 Schuster-Daniel, Maika 123 264 1435

SG Mulkwitz 1380 SV Bohsdorf II 1254
Grosa, Matthias 97 227 227 Schwietzke, Friedhelm 114 242 242
Kreisel, Michael 122 225 452 Bleyl, Eric 111 196 438
Bohla, Rico 131 249 701 Walczok, Heiko 116 219 657
Fabian, Jürgen 97 225 926 Noack, René 101 205 862
Nousch, Sebastian 122 220 1146 Greiner, Toni 99 215 1077
Krautz, Andy 115 234 1380 Binder, Jürgen 102 177 1254

SV Blau-Weiß Spremberg 1211 Rückersdorfer SV 1387
Faschin, Bernd 91 212 212 Zinke, Frithjof 94 186 186
Dunst, Winfried 96 158 370 Kling, Thomas 151 270 456
Kamka, Christian 131 275 645 Plath, Uwe 118 223 679
Gradetzke, Hartmut 106 222 867 Siebert, Volker 147 286 965
Bagusat, Thomas 119 182 1049 Neumann, Thomas 92 192 1157
Rüdiger, Holger 103 162 1211 Pinkawa, Florian 125 230 1387

SSV Schw. Pumpe/Terpe II 1399 SV Cantdorf 1244
Kobienia, Toni 134 249 249 Kahle, Jens 110 176 176
Pinkowsky, Christine (3) 111 219 468 Heyden, Hagen 114 208 384
Scharoba, Matthias 111 224 692 Bruck, Karsten 78 203 587
Schwenke, André 147 264 956 Dumke, Karsten 96 202 789
Zudolski, Wolfgang 105 251 1207 Hahn, Timo (2) 105 191 980
Richter, Ralf 92 192 1399 Wille, Robert 139 264 1244
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